ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA PARA REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE FILMAGEM, TRANSMISSÃO AO VIVO, SOCIAL MÍDIA,
ACOMPANHAMENTO DA MESA DE SOM, FOTOGRAFIA, E PRODUÇÃO DE
CONTEÚDO PARA DIVULGAÇÃO DE SESSÕES ORDINÁRIAS/EXTRAORDINÁRIAS E
DEMAIS ATOS DO PODER LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS/PB, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA\. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00007/2023. DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução do objeto do presente
certame correrão por conta da dotação específica, conforme segue: 01001 – CÂMARA
MUNICIPAL 01.031.0001.2001.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ 1.500.0 – RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS. VIGÊNCIA: até 20/07/2024. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Brejo dos Santos e: CT Nº 00010/2023 - 21.07.23 - 49.475.558 EDER
AQUILA DE MELO PEREIRA - R$ 31.200,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 24.07.23